
 
 

Uchwała Nr 76/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 lutego 2008r. 
 

w sprawie ustalenia stawek opłat za noclegi w Szkolnym Schronisku  
Młodzieżowym w Złocieńcu 

 
 Na podstawie § 6 Statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Złocieńcu, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/140/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
19 maja 2000r. w sprawie założenia Schroniska Młodzieżowego w Złocieńcu, Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się następujące stawki za noclegi: 

1. Młodzież szkolna, studenci, nauczyciele i nauczyciele akademiccy czynni 
zawodowo, nauczyciele emeryci oraz opiekunowie zorganizowanych grup 
młodzieżowych, będący członkami Polskiego Towarzystwa Schronisk 
Młodzieżowych i Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  
-13,00 + 7% VAT = 13,91zł 

2. Pozostali turyści będący członkami Polskiego Towarzystwa Schronisk 
Młodzieżowych i Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
- 18,00 zł + 7% VAT = 19,26zł 

3. Młodzież szkolna, studenci, nauczyciele i nauczyciele akademiccy czynni 
zawodowo, nauczyciele emeryci oraz opiekunowie zorganizowanych grup 
młodzieżowych, nie będący członkami Polskiego Towarzystwa Schronisk 
Młodzieżowych i Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
- 15,00 + 7% VAT = 16,06zł 

4. Pozostali turyści – 25,00 + 7% VAT = 26,75zł 
 

§ 2 
Niezależnie od opłat za noclegi, osoba korzystająca z bielizny pościelowej schronisk 
pokrywa jednorazowy koszt prania w wysokości 6,00zł + 7% VAT = 6,42zł 
 

§3 
Traci moc uchwała Nr 313/2001 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 19 czerwca 
2001r. w sprawie ustalenia stawek opłat za noclegi w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Złocieńcu. 

 
 
 
 
 
 



 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z § 6 Statutu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Złocieńcu, stawki 
opłat za korzystanie ustala Zarząd Powiatu Drawskiego. 
 Dotychczas obowiązujące stawki zostały ustalone w 2001r. i wynosiły:  
§ 1 ust.1 – 10,70zł, ust. 2 – 16,05zł, ust. 3 – 12,84zł, ust. 4 – 18,19zł, § 2 – 5,35zł. 
 Dyrektor ZSP w Złocieńcu ( w skład którego wchodzi m.in. schronisko), wystąpił  
z wnioskiem o podwyższenie stawek do poziomu zaproponowanego w uchwale. 
 
Sporządziła: 
Izabela Krężołek 

 
 

 


